2

           Утверждаю
Губернатор Брянской области

                                         ________________ А.В. Богомаз

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	        от 10 июня 2024 года
         Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющие обязанности заместителей Губернатора Брянской области, руководители органов исполнительной власти области, руко-          водители территориальных органов федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, Брянской городской админи-страции, средств массовой информации, главы администраций муниципальных образований

Капитальный ремонт зданий общеобразовательных организаций Брянской области в 2024 году

				СЛУШАЛИ: Андрееву А.А., директора департамента образования               и науки Брянской области.

РЕШИЛИ:

				1. Принять к сведению информацию Андреевой А.А., директора департамента образования и науки Брянской области.
[bookmark: _GoBack]				2. Мироновой В.М., заместителю Губернатора Брянской области, взять на контроль вопрос капитального ремонта зданий общеобразовательных организаций Брянской области.